

Oficio Nro. GADDMQ-DC-AMGB-2020-0418-O

Quito, D.M., 20 de octubre de 2020

Asunto: Convocatoria Sesión Ordinaria No. 034, de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos.

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Por medio del presente, me permito remitir a usted para los fines pertinentes, la disposición de cancelación de la convocatoria para la Sesión Ordinaria No. 034, de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, conforme el siguiente detalle:

Cancelación Sesión Ordinaria Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos

Por disposición del Presidente de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, Concejal Bernardo Abad Merchán, **se cancela** la convocatoria a la Sesión Ordinaria de la Comisión prevista para el día miércoles 21 de octubre de 2020, a las 10h00, toda vez que a la misma hora prevista para la sesión de la Comisión, se ha convocado a una mesa de trabajo por parte del señor Alcalde, a través de oficio No. GADDMQ

Sin perjuicio de ello, y con el fin de avanzar con el tratamiento de los asuntos de competencia de la Comisión, de manera inmediata se efectuará la convocatoria a una Sesión Extraordinaria para abordar los puntos previstos en la convocatoria cancelada.

La presente convocatoria está dirigida a:

Concejales Miembros:

Sr. Bernardo Abad Sr. Juan Carlos Fiallo

Sra. Gissela Chalá Dr. Santiago Guarderas

Abg. Fernando Morales

Concejal Invitado:

Sr. Omar Cevallos Patiño

Funcionarios Invitados:

Procuraduría Metropolitana

Secretaría General de Seguridad y Gobernabilidad



Oficio Nro. GADDMQ-DC-AMGB-2020-0418-O Quito, D.M., 20 de octubre de 2020

Cuerpo de	Bomberos	del Distrito	Metropolitano	de Quito

Agencia Metropolitana de Control

Cuerpo de Agentes Metropolitanos de Control

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Sr. Bernardo Abad Merchan CONCEJAL METROPOLITANO

Copia:

Señor Abogado Nelson Clemente Calderón Ruiz **Secretario de Comisión**

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Diego Sebastian Cevallos Salgado	dcs	DC-AMGB	2020-10-20	
Revisado por: Diego Bladimir Vaca Flores	dbv	DC-AMGB	2020-10-20	
Aprobado por: Bernardo Abad Merchan	BA	DC-AMGB	2020-10-20	